АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2020                                                                                                                             № 882/1
г. Омутнинск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденного решением Омутнинской городской Думы от 25.12.2013 № 74, администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области за 9 месяцев 2020 года (далее - отчет) согласно приложению.
 2. Направить отчет в Омутнинскую городскую Думу.
 3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на официальном Интернет – сайте администрации Омутнинского городского поселения.
И.о. главы администрации
Омутнинского городского поселения                                                    С.Г. Уткин
                                                      Приложение

                                                 УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации                                                                                                                                      муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 20.11.2020  № 882/1
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
 за 9 месяцев 2020 года
За 9 месяцев 2020 года бюджет муниципального образования Омутнинское городского поселение Омутнинского района Кировской области по доходам исполнен в сумме 63 549,454 тыс. рублей, по расходам в сумме 50 947,334 тыс. рублей с профицитом в сумме 12 602,120 тыс. рублей и с показателями:
по объему поступления доходов бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 1;
по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 2;
по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Омутнинского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 3;
по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 4;
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 5